Fon Dl gu::;l‘;tj!:u:om ﬂeﬂlk\l\mlsﬁﬂ della Ricerca
STRUTTURALI ;fﬁ“ﬁ;m - ‘
Urione Europea EUROPEI 2007-2013  mw k

REGIONE CAMPANIA
[ ——
o Istituto Comprensivo “MORO - PASCOLI”
E’W g via Venezia, 36 - 81022 Casagiove (Ce)
RSCENEESOE . C.F. 93085870611 - Cod. Mece. CEIC893002 — Codice Univoco Ufficio UFIOD3
«‘ ‘*' e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it - e-mail: ceic893002@istruzione.it L ALY
Distretto Scolastico n. 12 — tel. 0823/468909 - fax 0823/495029 an S
pa
Prot.n 483/B15 Casagiove, 20/01/2016
All’ Albo d’lIstituto
Sede

Al Sito web scuola

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Gara per la fornitura del servizio viaggio
d’istruzione — A.S. 2015/16.

IL DIRIGENTE

- Visto l'avviso di gara prot. n.36/B15 del 05/01/2016 per la fornitura del servizio viaggio
d’istruzione a.s.2015/16;

- Visto il verbale n. 8 del 19/01/2016 redatto dalla Commissione che ha proceduto alla
comparazione delle offerte;

-Viste le risultanze della comparazione medesima effettuata sulla scorta dei criteri
esplicitati nello stesso bando del 05/01/2016;

DECRETA
La seguente graduatoria provvisoria :
Numero DENOMINAZIONE OFFERTA PUNTEGGIO
ordine ECONOMICA
1 AVION TRAVEL €132.00 67
2 SIMBA TRAVEL €138.50 43
3 MAIELLO M2 €167.00 43
4 I VIAGGI DI ANGELINO €146.00 39
5 LA SALIDA VIAGGI €156.00 36
6 VAL VIAGGI €177.50 33
Esclusa per mancato
raggiungimento del punteggio
minimo

Avverso la presente graduatoria gli aventi diritto possono proporre reclamo entro il termine di 5
giorni dalla data di pubblicazione, trascorso il quale la graduatoria si riterra definitiva.

f.to Il Dirigente Scolastico

dott.ssa Teresa Luongo
* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa a i
sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93)




